
BURMISraZ MIASTA KLUCZBORKA

Zarządzenie Nr BR.0050.113.2022
Burmistrza IVIiasta Kluczborka

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się
o stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r.póz.1762 z późn. zm) oraz §10 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli z dnia 26 lipca 2018
r. (Dz. U. z 2020 r. póz. 2200) - zarządza się, co następuje:

§1
Burmistrz Miasta Kluczborka powołuje Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą postępowanie

egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

§2
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Agnieszki Jaśko, nauczyciela Publicznego Przedszkola Nr 2

z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku.
l) Piotr Stefaniuk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Jolanta Rymarz - ekspert,
4) Gabriela Kobaka - ekspert,
5) Roksana Tomczyk - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 w Kluczborku.

§3
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Katarzyny Łopateckiej - Tracz, nauczyciela Publicznego

Przedszkola Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku.
l) Piotr Stefaniuk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Jolanta Rymarz - ekspert,
4) Gabriela Kobaka - ekspert,
5) Roksana Tomczyk - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 w Kluczborku.

§4
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Anny Marzec, nauczyciela Publicznego Przedszkola Nr 2

z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku.
l) Piotr Stefaniuk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Jolanta Rymarz - ekspert,
4) Gabriela Kobaka - ekspert,
5) Roksana Tomczyk - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 w Kluczborku.

§5
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Agaty Niedźwiedzkiej, nauczyciela Publicznego Przedszkola Nr 2

z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku.
l) Piotr Stefaniuk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Jolanta Rymarz - ekspert,
4) Gabriela Kobaka - ekspert,



5) Roksana Tomczyk - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 w Kluczborku.
§6

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Mateusza Mytnik, nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej
Nr l w Kluczborku.
l) Piotr Stefaniuk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Jolanta Rymarz - ekspert,
4) Gabriela Kobaka - ekspert,
5) Krzysztof Syposz - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr l w Kluczborku.

§7
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Marty Gabryś , nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej

Nr 2 w Kluczborku.
l) Piotr Stefaniuk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Jolanta Rymarz - ekspert,
4) Gabriela Kobaka - ekspert,
5) Maciej Szymczyk - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kluczborku

§8
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Katarzyny Ośrodka, nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej

z Oddziałami Przedszkolnymi w Kumowie.
l) Piotr Stefaniuk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Jolanta Rymarz - ekspert,
4) Gabriela Kobaka - ekspert,
5) Barbara Hyży - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi
w Kuniowie.

§9
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Marzeny Frasek, nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej

z Oddziałami Przedszkolnymi w Kujakowicach Dolnych.
l) Piotr Stefaniuk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Jolanta Rymarz - ekspert,
4) Gabriela Kobaka - ekspert,
5) Urszula Kałuża - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi
w Kujakowicach Dolnych.

§10
Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Magdaleny Helios - Jantos, nauczyciela Publicznej Szkoły

Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Kujakowicach Dolnych.
l) Piotr Stefaniuk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty,
3) Maria Jolanta Rymarz - ekspert,
4) Gabriela Kobaka - ekspert,
5) Urszula Kałuża - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi
w Kujakowicach Dolnych.

§11
Po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego

do Administracji Oświaty w Kluczborku.
dokumentacja zostanie przekazana



*)

§12
Komisje Egzaminacyjne ulegaj ą rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§13

B URy5 S TJS^——-
mgr^s^J^ostaw Kielor

<

iL.
r

Ł;

'VNY DYREKTOR y

'ra ykow'ska
./''


